
Styrelsens verksamhetsberättelse 

Urshults Idrottsförening verksamhetsåret 2025  

 

Under året har styrelsen bestått av: 

Ordförande: Henrik Risberg 

Vice ordförande: Axel Sund 

Sekreterare:  Liselott Engström 

Kassör: Linn Björgvik 

Ledamöter:  Adam Sund, Lars Fjordevik, Liselott Engström, Jörgen Bengtsson, Mimmi Thornell 
(adjungerande). 

Suppleanter:  Inga suppleanter 

Under året har 12 sammanträden hållits.  

Föreningen har bestått av ca. 200 medlemmar. En minskning sedan förra året. 

Inkomsterna i huvudsak bestått av kommunalt driftsbidrag, sponsorer, LOK-stöd, 
medlemsavgifter och intäkter från matcharrangemang vi ser en ökning av publik både på dam 
och herrsidan med ca 150-250 besökare på varje match. Vi har även startat ett hälften/hälften 
lotteri, där vi säljer lotter i pausen som ger ca 1000:- per match 

Under året hade vi A-lag både på herr och damsidan i seriespel. Herrarna blev två i Div 6 och fick 
kvala till Div 5, men missade i kvalet med minsta marginal, men i december fick vi erbjudande 
om en plats i division 5 då ett annat lag tackat nej. 

Även damerna slutade två i sin serie, de fick också frågan om att spela en division högre men 
laget valde att stanna kvar i nuvarande serie och bygga vidare. 

På ungdomssidan har vi haft 3 seriespelande lag: 
P-12, F-13, P-14 

Tyvärr fick P12 avbryta sin serie inför hösten då delar av laget valde att sluta. 
 
2 grupper med träning för de yngre har varit i gång under året. F 16/17/18, P18 och PF 19. 
 
Vid hemmamatcherna har Hans Emanuelsson och Hans Helgesson ställt upp och grillat mycket 
uppskattad korv till publiken. 

I april hölls vårens städdag där vi förberedde anläggningen för säsongen. 
Uppslutningen var fantastisk så det blev en hel del gjort. 
 



Även i år körde vi motionsloppet Byavarvet, där de 28 tävlande i motionsklassen, sprang en 
slinga genom byn. Vinnare blev Samuel Gill för andra året i rad. Vi hade även ett lopp för de 
yngre, de mista sprang runt fotbollsplanen och de äldre barnen sprang ca 2 km, ca 40 barn 
deltog. 

Våra två robotar för klippning av 11-manna planen, strulade lite i början av året men efter en 
uppdatering har det fungerat skapligt. samt en mindre åkgräsklippare för 7-manna  

Skötselgruppen har bestått av 3 lag som turats om att sköta planer och ytor med ett rullande 
veckoschema, varje lag har bestått av ca 4 personer, vilket har gjort att arbetsbördan inte varit så 
betungande. Magnus Karlsson och Anders Nilsson har skött maskiner och verktyg.  

Förra året fick pengar av Sparbank Stiftelsen för att uppgradera vårt bevattningssystem, vi fick 
inte möjlighet att provköra förra året. Under våren uppdaterades pumpanläggningen med en ny 
pump och anläggningen provkördes och fungerar utmärkt 

En UIF-gala hölls i Parken i föreningens regi för tredje gången. Där vi delade ut priser till de som 
gjort något extra under året. Som vanligt blev det succé. 
Stor tack till Lotta m.fl. som ordnade med allt. 

Efter avslutad säsong hölls ett uppföljningsmöte med ungdomslagens ledare för att gå igenom 
hur säsongen varit samt i möjligaste mån diskutera kommande säsong. 

Padelbanan, vi ser en minskning av utnyttjandet men den genererar ändå ett överskott till 
föreningen 

Liksom förra året anordnades aktiviteter för barnen efter säsongen på Urdavallen med 
chokladhjul, grillning och kiosktömning. Detta har visat sig vara ett mycket uppskattat 
arrangemang och vi riktar ett stort tack till alla inblandade som ordnade detta. 

Gruppen som undersöker möjligheterna att ansöka om bidrag till en renovering av våra 
byggnader, har skrivit ett underlag för ansökan till Allmänna arvsfonden om pengar och räknar 
med att skicka ansökan under våren 2026 

 

 

Styrelsen Urshults IF 

 

Henrik Risberg  
Ordförande  


